

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางสวรรค์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารอเนกประสงค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,235,532.24	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					383,504.18	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					98,839.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,717,875.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,717,875.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิทยา กาแก้ว

03 มีนาคม 2568 09:43:04

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	16.460	ลบ.ม.	0.00	0.00	271.00	4,460.66	4,460.66	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.120	ลบ.ม.	1,663.55	1,863.17	426.00	477.12	2,340.29	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	36.320	ลบ.ม.	841.12	30,549.47	112.00	4,067.84	34,617.31	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- งานตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง	28.000	ต้น	0.00	0.00	1,080.00	30,240.00	30,240.00	
	- เสาเข็มอัดแรงขนาด 0.26x0.26x10.00 m.	28.000	ต้น	4,200.00	117,600.00	0.00	0.00	117,600.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	28.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	7,000.00	7,000.00	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	128.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,847.60	17,847.60	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	102.720	ลบ.ฟ.	560.75	57,600.24	0.00	0.00	57,600.24	
	- ไม้คร่าว(เฉลี่ยใช้งาน 30%)	30.820	ลบ.ฟ.	373.83	11,521.44	0.00	0.00	11,521.44	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูยึดแบบ	32.100	กก.	46.73	1,500.03	0.00	0.00	1,500.03	
	<b>งานคอนกรีตเสาและพื้น</b>								
	- คอนกรีตสำเร็จรูป (240ksc)	99.320	ลบ.ม.	1,897.20	188,429.90	426.00	42,310.32	230,740.22	
	- งานตัดและหยอดร่องรอยต่อ	76.000	เมตร	0.00	0.00	10.00	760.00	760.00	
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	702.320	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	21,069.60	21,069.60	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 mm.	.160	ตัน	25,934.58	4,149.53	4,400.00	704.00	4,853.53	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 mm.	.040	ตัน	25,000.00	1,000.00	3,100.00	124.00	1,124.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 mm.	.090	ตัน	20,126.17	1,811.35	3,100.00	279.00	2,090.35	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 mm.	.420	ตัน	19,859.81	8,341.12	3,100.00	1,302.00	9,643.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 20 mm.	1.570	ตัน	19,953.27	31,326.63	3,100.00	4,867.00	36,193.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	44.820	กก.	32.71	1,466.06	0.00	0.00	1,466.06	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 mm.@ 0.20 mm.	702.320	ตร.ม.	35.00	24,581.20	5.00	3,511.60	28,092.80	
	<b>งานโครงเหล็กหลังคา</b>								
	- ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2 หนา 3.2 mm.นน.3.58 กก./ม.	2,148.000	กก.	33.50	71,958.00	12.00	25,776.00	97,734.00	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 mm.นน. 6.78 กก./ม.	4,556.160	กก.	28.50	129,850.56	12.00	54,673.92	184,524.48	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4,818.000	กก.	16.50	79,497.00	12.00	57,816.00	137,313.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.30x0.40 m.หนา 12 mm.	276.480	กก.	55.00	15,206.40	12.00	3,317.76	18,524.16	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.2 mm. ขนาด 2"x2" ยาว 6 เมตร	886.250	กก.	30.00	26,587.50	12.00	10,635.00	37,222.50	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.20x0.20 m. หนา 12 mm.	192.260	กก.	55.00	10,574.30	12.00	2,307.12	12,881.42	
	- sag rods Ø DB 12 mm. พร้อมเกลียวเร่ง	12.000	ชุด	1,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- BOLT Ø 25 mm.ยาว 0.70 เมตร	56.000	ชุด	120.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	
	- ค่าตัดโค้งท่อเหล็กดำ 3 " หนา 3.2 มม.	350.000	เมตร	0.00	0.00	80.00	28,000.00	28,000.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาด Ø 15 มม. ยึดแป	.350	ตัน	16,789.72	5,876.40	3,100.00	1,085.00	6,961.40	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	667.380	ตร.ม.	45.00	30,032.10	35.00	23,358.30	53,390.40	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	139,197.94	876,042.40	36,336.00	359,489.84	1,235,532.24	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- แผ่น Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.40 mm. ( ส )	997.820	ตร.ม.	270.00	269,411.40	70.00	69,847.40	339,258.80	
	- ครอบข้าง Metal Sheet เคลือบสี	50.300	เมตร	75.00	3,772.50	70.00	3,521.00	7,293.50	
	- สกรูยึดแผ่น Metal Sheet	2,993.000	ตัว	2.50	7,482.50	0.00	0.00	7,482.50	
	<b>งานฉาบปูน</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานฉาบปูนเรียบเสา	117.600	ตร.ม.	98.59	11,594.18	87.00	10,231.20	21,825.38	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค 100 % ภายนอก-ภายใน (ปูนใหม่)	117.600	ตร.ม.	35.00	4,116.00	30.00	3,528.00	7,644.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	481.09	296,376.58	257.00	87,127.60	383,504.18	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โคมไฟไฮเบย์ LED 200 w พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	14.000	ชุด	4,500.00	63,000.00	500.00	7,000.00	70,000.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า Load Center ขนาด 12 วงจรรย่อย แบบมีเมน	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00	
	- ปลั๊กเต้ารับชนิดลอยแบบคู่มือหน้ากากกันน้ำ	6.000	ชุด	250.00	1,500.00	90.00	540.00	2,040.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 SQ.MM.	170.000	เมตร	15.00	2,550.00	12.00	2,040.00	4,590.00	
	- สายเมนต่อลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 1x35 SQ.MM.	60.000	เมตร	35.00	2,100.00	20.00	1,200.00	3,300.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15A / 30A	1.000	ชุด	749.00	749.00	200.00	200.00	949.00	
	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 3/4"	60.000	ท่อน	56.00	3,360.00	50.00	3,000.00	6,360.00	
	- กล่องพักสายขนาด 4"x4"	20.000	ตัว	55.00	1,100.00	50.00	1,000.00	2,100.00	
	- เบรกเกอร์ MCCB ขนาด 100 A 3P	1.000	ชุด	1,850.00	1,850.00	150.00	150.00	2,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	14,510.00	83,209.00	1,572.00	15,630.00	98,839.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,717,875.42	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษ ได้แก่ รถเครน	2.000	งาน	30,000.00	สืบราคาจากจังหวัดสุราษฎร์ธานี
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			30,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษ ได้แก่ รถเครน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารลานกีฬาอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากเป็นโครงสร้างเหล็กขนาดใหญ่มีน้ำหนักมากไม่สามารถใช้แรงงานคนได้จำเป็นต้องใช้เครนยก

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครนยกพร้อมคนขับ	15,000.00	สืบราคาจากอำเภอเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี
	รวมค่าใช้จ่าย	15,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	15,000.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียนกีฬาส่งค้ำด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	1,717,875.42	1.3055	2,242,686.36	
รวมค่าก่อสร้าง				2,242,686.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 500.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,485.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,242,686.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ อำเภอพระแสง จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,242,686.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 500.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,485.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,242,686.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารลานกีฬาอเนกประสงค์		จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
ตำบล			บางสวรรค์		อำเภอ	พระแสง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568				

ศักดิ์ชัย สำอางกาย  
( ศักดิ์ชัย สำอางกาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา กาแก้ว  
( วิทยา กาแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุวิทย์ สุธิน  
( สุวิทย์ สุธิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอยะรัง							
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารลานกีฬาอเนกประสงค์	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	ยะรัง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ เทศบาลตำบลบางสวรรค์							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 กุมภาพันธ์ 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 2,242,686.36 บาท	2,242,686.36	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	30,000.00	
สรุป	ราคากลาง	2,272,686.36	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกกร้อยแปดสิบหกบาทสามสิบหกสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารลานกีฬาอเนกประสงค์ด้านหน้าอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบางสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารลานกีฬาอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568				

วิทยา กาแก้ว  
( วิทยา กาแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย สำอางกาย  
( ศักดิ์ชัย สำอางกาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ สุทิน  
( สุวิทย์ สุทิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง